CÃMARA MUNICIPAL DE ÁLVRES MAChADO
Praça da Bandeira SN FoneFax(18)3273-1331 - CEP 19160-000 - SI)

ernara:ebmac.psi.hr

MOÇÃO N' 23109

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

A Vereadora que esta subscreve requer que, após tramitação regimental,
sejam consignados votos de congratulações com MOÇÃO DE APLAUSOS, aos Senhores:
Onofre de Campos, conhecido como João Preto e. Roberto Vaguinez Pereira (Mestre Onça)
pelas atividades realizadas no dia Nacional da Consciência Negra, com vários eventos que
culminou com a conferência de Capoeira realizada em Alvares Machado.

Requer também que seja dado conhecimento a aplaudida.

Sala das Sessões, em 14 de dezembro de 2009.

"DIGA NÃO ÀS DROGAS"', DENUNCIE!
TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕES 24 lis POR DIA

Ohservacão: A denúncia node ser anônima